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ww mobility Hst.  1 (A) Rennerod, Schule   ab 15.50 Uhr 
Fahrt 971022   Hellenhahn-Schellenberg   15.57 Uhr 
    Neustadt, Kindergarten   15.59 Uhr 
    Neustadt, Bf.    16.00 Uhr 
    Niederroßbach, Mitte   16.02 Uhr 
    Oberroßbach, Busplatz   16.05 Uhr 
 
 
 
ww mobility Hst. 1 (A)  Rennerod, Schule   ab 16.11 Uhr 
Fahrt 477052   Rd.-Emmerichenhain, Mitte   16.16 Uhr 
    Zehnhausen    16.18 Uhr 
    Salzburg     16.25 Uhr 
    Stein, Ort     16.28 Uhr 
    Stein- Neukirch    16.30 Uhr  
    Bretthausen    16.32 Uhr 
    Liebenscheid    16.36 Uhr 
    Weißenberg    16.39 Uhr 
    Löhnfeld     16.42 Uhr 
    Willingen     16.45 Uhr 
    Nister-Möhrendorf   an 16.47 Uhr  
 
 
ww mobility Hst.  1 (A) Rennerod, Schule   ab 16.00 Uhr 
Fahrt 957044   Westernohe    16.05 Uhr 
    Oberrod     16.08 Uhr 
    Elsoff, Kindergarten    16.10 Uhr 
    Elsoff-Mittelhofen, Mitte   16.12 Uhr 
    Hüblingen    16.14 Uhr 
    Neunkirchen   an 16.19 Uhr 
 
 
ww mobility Hst.  4 (D) Rennerod, Schule   ab 15.50 Uhr 
Fahrt 957042   Waldmühlen LiHst B54   15.57 Uhr 
    Seck, Mitte    16.00 Uhr 
    Irmtraut Wendeplatz  an 16.05 Uhr 
 
 
ww-mobility Busbahnhof Rennerod, Busbahnhof  ab 16.00 Uhr 
Fahrt 480 (Driedorf)   Waigandshain    16.07 Uhr 
    Homberg     16.09 Uhr 
    Rehe, Hauptstraße   an 16:12 Uhr 
 
 
ww-mobility Busbahnhof Rennerod, Busbahnhof  ab 16.00 Uhr 
Fahrt 480 (Westerburg)  Pottum     16.08 Uhr 

 
 
 

Fahrplan für Realschule plus Hoher Westerwald, Rennerod 
Schuljahr 2024/2025 

 
Hinfahrten Montag bis Freitag gültig ab 26.08.2024 
 
ww mobility 
Fahrt 957003 

 
Hüblingen, SchHst 
Oberrod 
Westernohe 
Rennerod, Schule 

 
ab 
 
 
an 

 
6.58 Uhr 
7.05 Uhr 
7.10 Uhr 
7.15 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 957005 

Irmtraut, Wendeplatz 
Neunkirchen 
Hof Krempel/Mücke 
Mittelhofen, Mitte 
Elsoff, Mitte 
Rennerod, Schule 

ab 
 
 
 
 
an 

7.14 Uhr 
7.20 Uhr 
7.22 Uhr 
7.25 Uhr 
7.27 Uhr 
7.35 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 957007 

Seck, Ortsmitte 
Waldmühlen, B54 
Rennerod, Schule 

ab 
 
an 

7.25 Uhr 
7.28 Uhr 
7.35 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 483005 

Bad Mbg., Neuer Weg 
Stockhausen-Illfurth, Poststr. (Großseifen) 
Fehl-Ritzhausen, Herborner Str. 
Niederroßbach, Mitte 
Neustadt, Bahnhof 
Rd.-Emmerichenhain, L295 
Rd.-Emmerichenhain, Ortsmitte 
Rennerod, Schule 

ab 
 
 
 
 
 
 
an 

7.10 Uhr 
7.15 Uhr 
7.18 Uhr 
7.22 Uhr 
7.23 Uhr 
7.25 Uhr 
7.26 Uhr 
7.35 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 971001 

Liebenscheid 
Weißenberg 
Löhnfeld 
Bretthausen 
Willingen 
Nister-Möhrendorf 
Waigandshain 
Rennerod, Schule 

ab 
 
 
 
 
 
 
an 

6.50 Uhr 
6.53 Uhr 
6.56 Uhr 
6.58 Uhr 
6.59 Uhr 
7.02 Uhr 
7.05 Uhr 
7.15 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 971003 

Neukirch 
Stein, Siedlung 
Stein, Ort 
Salzburg 
Oberroßbach, Busplatz 
Zehnhausen, Mitte 
Rd.-Emmerichenhain, Ortsmitte 
Rennerod, Schule 

ab 
 
 
 
 
 
 
an 

6.51 Uhr 
6.53 Uhr 
6.55 Uhr 
6.57 Uhr 
7.00 Uhr 
7.03 Uhr 
7.08 Uhr 
7.15 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 971005 

Rehe, Bahnhofstraße 
Rehe, Kindergarten 
Homberg 
Rennerod, Schule 

ab 
 
 
an 

7.04 Uhr 
7.05 Uhr 
7.08 Uhr 
7.20 Uhr 

    

ww mobility 
Fahrt 484 
 

Höhn-Marktplatz 
Hergenroth, Ort 

ab 
 

6.55 Uhr 
7.05 Uhr 

ww mobility 
Fahrt 464001 

Hergenroth, Ort 
Stahlhofen am Wiesensee 
Pottum 
Hellenhahn-Schellenberg, Secker Str. 
Hellenhahn-Schellenberg, Sportplatz 
Rennerod, Schule 

 
 
 
 
 
an 

7.11 Uhr 
7.14 Uhr 
7.17 Uhr 
7.19 Uhr 
7.24 Uhr 
7.32 Uhr 
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ww mobility Hst.  1  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 971006   Hellenhahn, Schhst.   13.00 Uhr 
    Hellenhahn, Grundsch.   13.05 Uhr 
    Neustadt, Kindergarten   13.08 Uhr 
    Neustadt, Bf   an 13.09 Uhr 
 

ww mobility Hst.  2  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 957030   Westernohe    13.00 Uhr 
    Oberrod     13.04 Uhr 
    Hof Krempel/Mücke    13.10 Uhr  
    Neunkirchen   an 13.13 Uhr 
 

Avatar VT65012 Hst.  3  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
KFZ-1    Höhn (Marktplatz)    13.10 Uhr 
    Höhn-Schönberg   an 13.16 Uhr 
 

KFZ-2    Rennerod Schule   ab 13.00 Uhr 
    Pottum     13.10 Uhr 
    Gemünden    13.20 Uhr 
    Westerburg, Stadionstr.  an 13.30 Uhr 
 

ww mobility Hst.  7  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 957022   Irmtraut, Wendeplatz   13.05 Uhr 
    Hüblingen    13.08 Uhr 
    Mittelhofen    13.11 Uhr 
    Elsoff    an 13.13 Uhr 
 

ww mobility Hst.  5  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 957028   Waldmühlen B54    13.02 Uhr 
    Seck, Mitte   an 13.05 Uhr 
 

ww mobility Hst.  3  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 483014   Neustadt, BF    13.04 Uhr 
    Niederroßbach, Mitte   13.06 Uhr 
    Fehl-Ritzhausen    13.10 Uhr 

Großseifen    13.19 Uhr 
Bad Mbg., Neuer Weg  an 13.24 Uhr 

 

ww mobility Hst.  6  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
Fahrt 971014   Emmerichenhain; Ortsmitte   13.05 Uhr 
    Stein, Ort     13.12 Uhr 
    Stein, Siedlung    13.13 Uhr 
    Neukirch     13.15 Uhr 
    Bretthausen    13.17 Uhr 
    Löhnfeld     13.19 Uhr  
    Weißenberg    13.20 Uhr 
    Liebenscheid    13.22 Uhr 
    Willingen    an 13.27 Uhr 
 

ww mobility Hst.  7  Rennerod, Schule   ab 13.05 Uhr 
Fahrt 971012   Waigandshain    13.14 Uhr 
    Homberg     13.16 Uhr 
    Rehe    an 13.19 Uhr 
 
ww mobility Hst.  8  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
Fahrt 957034   Zehnhausen, Mitte    13.10 Uhr 
    Oberroßbach, Busplatz   13.13 Uhr 
    Salzburg     13.15 Uhr 

Nister-Möhrendorf, Schule  an 13.20 Uhr 
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ww mobility Hst.  1  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 971006   Hellenhahn, Schhst.   13.00 Uhr 
    Hellenhahn, Grundsch.   13.05 Uhr 
    Neustadt, Kindergarten   13.08 Uhr 
    Neustadt, Bf   an 13.09 Uhr 
 
ww mobility Hst.  2  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 957032   Westernohe    13.00 Uhr 
    Oberrod     13.05 Uhr 
    Hüblingen   an 13.12 Uhr 
 
Avatar VT65012 Hst.  3  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
KFZ-1    Höhn (Marktplatz)    13.10 Uhr 
    Höhn-Schönberg    13.16 Uhr 
 

KFZ-2    Rennerod Schule   ab 13.00 Uhr 
    Pottum     13.10 Uhr 
    Gemünden    13.20 Uhr 
 
ww mobility Hst.  5  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 957026   Waldmühlen, Backh.   13.00 Uhr 
    Seck, Mitte   an 13.03 Uhr 
 
ww mobility Hst.  6  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
Fahrt 971023   Rd.-Emmerichenhain   13.05 Uhr 
    Zehnhausen, Wh.    13.09 Uhr 
    Zehnhausen, Mitte    13.10 Uhr 
    Oberroßbach, Busplatz   13.13 Uhr 
    Salzburg     13.16 Uhr 
    Stein, Ort     13.18 Uhr 
    Stein, Siedlung    13.20 Uhr 
    Neukirch    an 13.21 Uhr 
 
ww mobility Hst.  6  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 483030   Neustadt, BF    13.04 Uhr 
    Niederroßbach Mitte   13.06 Uhr 
    Fehl-Ritzhausen, Herborner Str.  13.10 Uhr 

Großseifen    13.19 Uhr 
    Bad Marienberg, Neuer Weg  an 13.25 Uhr 
 
ww mobility Hst.  7  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
Fahrt 971019   Homberg     13.11 Uhr 
    Rehe    an 13.14 Uhr 
 
ww mobility Hst.  7  Rennerod, Schule   ab 12.55 Uhr 
Fahrt 957020   Elsoff     13.01 Uhr  
    Mittelhofen    13.03 Uhr 
    Hof Krempel/Mücke    13.06 Uhr 
    Neunkirchen    13.09 Uhr 
    Irmtraut    an 13.14 Uhr 
 
ww mobility Hst.  8  Rennerod, Schule   ab 13.00 Uhr 
Fahrt 971015   Waigandshain    13.07 Uhr 
    Nister-Möhrendorf    13.10 Uhr 
    Willingen     13.13 Uhr 
    Bretthausen    13.14 Uhr 
    Löhnfeld     13.16 Uhr 
    Weißenberg    13.19 Uhr 
    Liebenscheid   an 13.22 Uhr 


